18.02.2020 г. № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ЕДИНЫХ СПЕЦИАЛЬНО ОТВЕДЕННЫХ ИЛИ ПРИСПОСОБЛЕННЫХ ДЛЯ КОЛЛЕКТИВНОГО ОБСУЖДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМЫХ ВОПРОСОВ И ВЫРАЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ НАСТРОЕНИЙ, А ТАКЖЕ ДЛЯ МАССОВОГО ПРИСУТСТВИЯ ГРАЖДАН ДЛЯ ПУБЛИЧНОГО ВЫРАЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ ПО ПОВОДУ АКТУАЛЬНЫХ ПРОБЛЕМ ПРЕИМУЩЕСТВЕННО ОБЩЕСТВЕННО – ПОЛИТИЧЕСКОГО ХАРАКТЕРА МЕСТ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с приказом аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 24 октября 2013 года № 1-пра «Перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно – политического характера мест, расположенных на территории Иркутской области», часть 1 ст. 2 Закона Иркутской области от 20.12.2012 г. № 146-ФЗ «Об отдельных вопросах, связанных с организацией и проведением публичных мероприятий на территории Иркутской области», администрация Семигорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно – политического характера мест, расположенных на территории Семигорского сельского поселения (приложение).
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании СМИ «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского муниципального образовании
Сетямин Анатолий Михайлович

Приложение
к постановлению администрации
Семигоркого селского поселения
от «18» февраля 2020 года № 17

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ЕДИНЫХ СПЕЦИАЛЬНО ОТВЕДЕННЫХ ИЛИ ПРИСПОСОБЛЕННЫХ ДЛЯ КОЛЛЕКТИВНОГО ОБСУЖДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМЫХ ВОПРОСОВ И ВЫРАЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ НАСТРОЕНИЙ, А ТАКЖЕ ДЛЯ МАССОВОГО ПРИСУТСТВИЯ ГРАЖДАН ДЛЯ ПУБЛИЧНОГО ВЫРАЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ ПО ПОВОДУ АКТУАЛЬНЫХ ПРОБЛЕМ ПРЕИМУЩЕСТВЕННО ОБЩЕСТВЕННО – ПОЛИТИЧЕСКОГО ХАРАКТЕРА МЕСТ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование округа, муниципального района
	Наименование поеления
	Наименование населенноо пункта, на терртории которого расположено специально отведенное место
	Адрес соответствующего помещения или иное указанное на место расположения специально отведенного места

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нижнеилимский муниципальный район
	Семигорское сельское поселение
	Пос. Семигорск
	Площадь у здания администрации, ул. Октябрьская – 1 (У входа в здание поселковой администрации)

	2
	Нижнеилимский муниципальный район
	Семигорское сельское поселение
	Пос. Семигорск
	Парк у памятника погибшим в ВОВ ул. Трактовая и пер. Клубный

	3
	Нижнеилимский муниципальный район
	Семигорское сельское поселение
	Пос. Семигорск
	МКУК «Библиотека – клуб Семигорского МО» ул. Октябрьская 1/1